

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนข่อย เขตอำเภอห้วยทับทัน จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	7,200.000	85.24	613,728.00	1.3642	116.28	837,247.73
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	366.000	245.75	89,944.50	1.3642	335.25	122,702.28
3	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	7,200.000	28.68	206,496.00	1.3642	39.12	281,701.84
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	7,200.000	274.92	1,979,424.00	1.3642	375.04	2,700,330.22
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3642	627.53	23,532.45
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 4. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	304.000	290.00	88,160.00	1.3642	395.61	120,267.87
7	4.1 งานป้ายจราจรแบบ ต 9	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
8	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต10	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
9	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต 13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
10	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต 14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	5. งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
12	6. งานป้ายจราจร แบบ บ 32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

14 พฤศจิกายน 2568 08:30:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7. งานป้ายจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	1.000	200.00	200.00	1.3642	272.84	272.84
รวมราคากลาง								4,112,534.32

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

14 พฤศจิกายน 2568 08:30:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม
(โกญจนาท บุญเทียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

14 พฤศจิกายน 2568